+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
SZÖVETSZALAG VÁGÓGÉP UK-2.VS2400
Főbb jellemzők:
- Szövetcsíkok pontos vágására vagy vágásra tervezve.
- Lehetővé teszi a másik gépen végzett vágás korrigálását.
- Egy másik gépen végzett vágás minőségének javítása a változtatható kés mozgási
sebességnek és a penge forgási sebességének köszönhetően.
- Az állítható fém lökhárító lehetővé teszi az anyag gyors és egyszerű elhelyezését a gépen.
- A szalagvágás széles választéka - 4 mm-től 50 mm-ig.
- Szívórendszer, amely az anyagdarabot az asztallap felületéhez tartja.
- A fényfüggönyök és a speciális huzatrendszer hatékonyan biztosítják a kezelő biztonságát
Műszaki adatok:
Vágási szélesség: 2400 mm-ig
Asztallap szélessége: 2600 mm
Az asztallap hossza a vágási vonal után: 420 mm
A készülék teljes szélessége: 3240 mm
A készülék teljes hossza: 755 mm
Asztallap magassága: 900 mm
Vágási sebesség: Min.: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
Penge fordulatszáma: 4000 ford./perc
Penge átmérő: 108 mm
Tápfeszültség: 230 V
Teljesítmény: 700 W
Ultrahangos kés: -
Körkés: Igen
Szövetbilincs: Pneumatikus egyoldalas
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)